
1 POKOJOWE
GLIWICE Rat.Górniczych 18m2

N-CZERKAWSKI

PYSKOWICE Szopena

39m2

NITKA&CZAPLA

Ś W I Ę TO C H Ł O W I C E

36,25m2

NITKA&CZAPLA

2 POKOJOWE
GLIWICE Centrum 35m2

N-CZERKAWSKI

GLIWICE Łabędy 44m2,

N-CZERKAWSKI

GLIWICE 44m2,

N-CZERKAWSKI

GLIWICE os.Gw.Ludowej. 53m2

N-CZERKAWSKI

GLIWICE os. S ikorn ik ,

34,40 m2.

NITKA&CZAPLA

GLIWICE os.Gw.Ludowej .
51m2

N-CZERKAWSKI

GLIWICE os.Gw.Lud. 54m2,

N-CZERKAWSKI

GLIWICE os.Gw.Lud 52,41m2

N-CZERKAWSKI

G L I W I C E o s . K o p e r n i k a
51m2,

N-CZERKAWSKI

GLIWICE os.Sikornik 40m2

N-CZERKAWSKI

GLIWICE os. Sikornik,

43m2

NITKA&CZAPLA

GLIWICE os.Sikornik 47m2

N-CZERKAWSKI

GLIWICE os.Waryńskiego
48,5m2,

N-CZERKAWSKI

GLIWICE Ptasia Dzielnica 35m2,

N-CZERKAWSKI

GLIWICE Sośnica 36m2

N-CZERKAWSKI

GLIWICE Śródmieście 63m2

N-CZERKAWSKI

GLIWICE Sośnica.
40,49 m2

NITKA&CZAPLA

GLIWICE Szobiszowice 52,5m2,

N-CZERKAWSKI

GLIWICE Toszecka 60m2

N-CZERKAWSKI

GLIWICE Zatorze 38m2

N-CZERKAWSKI

KNURÓW 46m2

N-CZERKAWSKI

KNURÓW - Kaz.Wielkiego. 38m2

N-CZERKAWSKI

ZABRZE Centrum 62m2

N-CZERKAWSKI

3 POKOJOWE

BYTOM 99m2

N-CZERKAWSKI

GLIWICE Al.Majowa
67m2

N-CZERKAWSKI

GLIWICE Pszczyńska.

52m2.

NITKA&CZAPLA

GLIWICE Centrum. 46m2,

N-CZERKAWSKI

GLIWICE Centrum.
94m2

N-CZERKAWSKI

GLIWICE Centrum

105m2.

NITKA&CZAPLA

GLIWICE Centrum 68m2,

N-CZERKAWSKI

GLIWICE Centrum 66m2

N-CZERKAWSKI

GLIWICE Centrum
60m2,

N-CZERKAWSKI

GLIWICE Pl. Piastów.
70 m2

NITKA&CZAPLA

GLIWICE Centrum. 130m2

N-CZERKAWSKI

GLIWICE Centrum
100m2

N-CZERKAWSKI

GLIWICE Łabędy 53m2

N-CZERKAWSKI

GLIWICE Pl.Grunwaldzki. 67m2

N-CZERKAWSKI

KNURÓW

N-CZERKAWSKI

GLIWICE Sośnica
60,2m2

N-CZERKAWSKI

GLIWICE Sośnica.

53,58m2

NITKA&CZAPLA

GLIWICE Centrum 106m2

N-CZERKAWSKI

GLIWICE Centrum 75m2

N-CZERKAWSKI

KATOWICE Brynów
60m2,

NITKA&CZAPLA

KNURÓW 52m2,

N-CZERKAWSKI

KNURÓW 48m2

N-CZERKAWSKI

KNURÓW Centrum

63m2,
N-CZERKAWSKI

ORNONTOWICE

85,17m2

N-CZERKAWSKI

PNIÓW.
54,60m2

NITKA&CZAPLA

PYSKOWICE 92m2

N-CZERKAWSKI

PYSKOWICE Szopena
61m2

NITKA&CZAPLA

PYSKOWICE Strzelców Byt.

47,26m2

NITKA&CZAPLA

PYSKOWICE Strzelców Byt

63m2,

NITKA&CZAPLA

RZECZYCE 84m2,

N-CZERKAWSKI

ZABRZE Centrum.

63m2

NITKA&CZAPLA

ZABRZE Centrum
54,5m2

N-CZERKAWSKI

ZABRZE Maciejów. 63m2

N-CZERKAWSKI

ZABRZE os.Curie-Skł .
78m2

N-CZERKAWSKI

ZABRZE os.Zachód
63m2,

N-CZERKAWSKI

4 POKOJOWE

GLIWICE Centrum.

N-CZERKAWSKI

ZABRZE Klonowa. 73m2

N-CZERKAWSKI

. ,
1p. w niskiej kamienicy. Po
remoncie, umebl. i wyposaż. Balkon.
C.o. miejskie. Tel. 502-678-341

. Małe
mieszkanie o dużych możliwościach.
Do remontu. Duży słoneczny pokój,
który można przedzielić. Pow. ok.

. Kuchnia z oknem. Świetna
lokaliz, niskie opłaty. tel. 508 750 255

Ł a d n e ,
ustawne mieszkanie, do odświe-
żenia. Pow. . P. 3/4 kamie-
nica. Duża kuchnia - przejściowa -
do pokoju. tel. 602 272 379

. , parter w
budynku z lat 30-tych. Nowe okna.
C.o.piec. Mieszkanie do remontu.
Tel. 504094021

. 1p. w
kamienicy. Po kapitalnym remoncie.
C.o. miejskie. Tel. 604-572-421

ok.Politechniki. 2p.
w niskim bloku. C.o. sieć. Tel.
696054423

,
11p. Loggia. Stan techniczny dobry.
Okna nowe. C.o. miejskie. Tel.
798797813

u l .
Kormoranów. Kameralne mieszkanie
o otwartej aranżacji wnętrz. 2-pok.
połączone z kuchnią, pow.
II piętro w niskim bloku. Po remoncie.
Niski czynsz. tel. 501 432 029

Rozkładowe; parter w niskim
bloku. Balkon. Stan tech. dobry. Tel.
506-223-415

10p.
Rozkładowe, po remoncie. Duży
balkon. C.o. sieć. Tel. 504094021

. , 3p.
Rozkładowe. Kuchnia umbl. Duży
balkon. C.o. sieć. Tel. 696-057-102

.
Rozkładowe; 10p. Balkon.
C.o. miejskie. Tel. 502-678-341

. , 1p. w
niskim bloku. Do odnowienia. C.o.
m i e j s k i e . Te l . 7 2 5 - 8 0 1 - 0 0 1

ul. Kormo-
ranów. Rozkładowe mieszkanie 2
pokojowe o pow. ok. . Piętro
2/4. Kuchnia bez okna. Okna nowe
PCV. Balkon. tel. 501 432 029

. , 3p. w
niskim bloku. Okna pcv. C.o.
m i e j s k i e . Te l . 6 0 4 - 5 7 2 - 4 2 1

.
Rozkładowe; 3p. Po
kapitalnym remoncie. C.o. miejskie.
Tel. 506-223-415

.
2p. w niskim bud. Rozkładowe, po
remoncie. Nowe instalacje. Tel.
504094021

. , parter w
niskim bloku. Po remoncie. Tel.
694541522

. ok. ,
na 4p. w kamienicy. Do odnowienia.
P o m . g o s p . , s p i ż a r n i a .
C.o.akumulacyjne. Tel. 798797813

Do wynajmu
mieszkanie pow. , na 1
piętrze w budynku wielorodzinnym.
W pełni umeblowane i wyposażone w
sprzęt AGD. Możliwość parkowania
s a m o c h o d u . N i e r u c h o m o ś ć
położona jest na zamkniętej posesji.

Tel. 501 432 029

.
parter w niskim bud. Stan tech. bdb.
C.o. - piec 2-funkcyjny gaz. Tel.
504094021

. , 1p. w
wyremontowanej i ocieplonej
kamienicy. Mieszkanie do remontu.
Tel. 604-572-421

. , 1p. w
niskim bloku z cegły. Po remoncie. W
bud. strych, suszarnia (po remoncie
d a c h u ) T e l . 5 0 4 0 9 4 0 1 8

. ok. , 1p. w bloku.
Mieszkanie wymaga remontu. C.o.
z s i e c i . Te l . 6 0 7 0 3 0 9 9 3

,
4p. Stan tech. bdb. Możliwość
pozostawienia mebli kuch. C.o.
m i e j s k i e . Te l . 5 1 6 0 1 5 2 6 7

. , 3p. w
kamienicy. 2 balkony. Kuchnia -
meble + agd. Wymienione instalacje.
Tel. 694541522

. , 1p. w kamienicy. Do
remontu. Doskonałe na gabinet lek.
Tel. 696-057-102

. Komfortowe;
z nowoczesną aranżacją; 6p.

Balkon. C.o. miejskie. W cenie 3 m-c
parkingowe opłacone do końca
2 0 1 0 r . Te l . 5 0 6 - 2 2 3 - 4 1 5

Rozkładowe
mieszkanie, w pełni umeblowane i
wyposażone, świeżo po remoncie.
Pow. Istnieje możliwość
zakupienia nowych mebli. W
pokojach na podłogach panele, w
przedpokoju, kuchni i łazience
glazura. Wysokość czynszu do
negocjacji! Tel. 608 400 369

1p. w
bloku. Okna pcv. Balkon. C.o.
m i e j s k i e . Te l . 5 0 0 - 1 2 4 - 6 8 6

Rozkładowe;
, parter w kamienicy. Po

kapitalnym remoncie. C.o. gaz. - piec
I I - f u n k c . Te l . 5 1 2 - 0 3 6 - 5 9 3

. Idealne dla
osób, które cenią przestrzeń i klimat
mieszkań w kamienicach. Pow. ok.

2 wejścia umożliwiają
przystosowanie zarówno na cele
mieszkaniowe, jak i biur. Stan dobry -
do zamieszkania. Tel. 508 983 467

. Komfort;
3p. C.o. i c.woda - sieć. Kuchnia z
umebl. + agd. Tel. 512036593

. ok. ,
parter w kamienicy. C.o. miejskie.
Idealne na działalność gosp. Tel.
502-678-341

. Rozkładowe;
5p. Balkon. C.o. i c.w.

m i e j s k i e . Te l . 6 0 5 - 6 2 2 - 3 4 4

Rozkładowe
3-pokojowe pow. ok. , p.2. Po
remoncie. C.o. gaz. tel. 609 158 084

, 2p. w
kamien icy. Wyremontowane.
K o n t a k t : Te l . 5 0 4 - 0 9 4 - 0 1 8

.Luksusowe, po
kapitalnym remoncie; na 3p.
w kamienicy. Wyposaż. i umebl. Tel.
513-160-918

. , 4p. niski
blok. Rozkład. Balkon. C.o sieć. Tel.
500124686

,
1p. w kamienicy. Duży balkon.
Osobne wc. Na podłogach deski.
Wymienione piony wod.-kan. W
cenie garaż. Wspólnota. Tel.
500-124-686

. Komfort, po remoncie;
58,8m2, 4p. niski blok. C.o. miejskie.
Tel. 725-801-001

. Rozkładowe;
, 4p. w niskim bloku. Stan

tech. bdb. Balkon. C.o. i c.w. z sieci.
K o n t a k t : Te l . 6 0 5 - 6 2 2 - 3 4 4

Słoneczne
mieszkanie 3-pokojowe, pow.

, piętro 0/11. Łazienka z
WC, pokoje ustawne. Plac zabaw,
handel i usługi. Tel. 500 764 190

. , 1p. w
kamienicy. Okna pcv. 2 piwnice.
Garaż 15m2 w cenie. M-ce
park ingowe. Tel . 696054423

. Ok. , 1p.
w kamienicy. Szafa zabud. w
przedpokoju. Kuchnia umeblowana.
Tel. 696054423

- Orkana, 3
pokoje - osobne wejścia, pow.
piętro 2/4. Nowe okna, panele,
łazienka i kuchnia kafle. Cicha,
spokojna okolica. Tel. 602 187 129

. 9p. Przestronne i
słoneczne, do remontu. Balkon. C.o.
cent ra lne . Te l . 784-586-259

. ok. , 4p. Stan tech.
bdb. Okna pcv. C.o. gazowe.
Wymienione wszystkie instalacje
oraz drzwi. Tel. 798-797-813

. Do pilnej
sprzedaży: 3pok. przy ul. Koziełka,
pow. 2 piętro. Tel. kom.
605-622-344

. Nowe komfortowe
M4 w domku w zabud. szeregowej;
ok. . Garaż. Działka ok.
6 7 0 m 2 . T e l . 5 0 8 3 9 3 4 6 8

Mieszkanie 3 pokojowe o
pow. . P. 2/2 w bloku. Do
remontu. Garaż + pomieszcz. gosp.
POLECAM. Tel. 602 272 379

. Rozkładowe; ,
1p. w domu jednorodzinnym. Garaż,
o g r ó d . Te l . 5 0 2 - 6 7 8 - 3 4 1

. Rozkład.
mieszk. 3 pok., pow. , parter w
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